ПРОТОКОЛ
заседания Совета при Главе Чувашской Республики

по стратегическому развитию и проектной деятельности

от 23 апреля 2019 г. № 3
г. Чебоксары

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Чувашской Республики

М.В. Игнатьев

Присутствовали:

члены Совета - по отдельному списку

приглашенные - по отдельному списку

I. О рассмотрении доработанных паспортов региональных проектов
Чувашской Республики, направленных на реализацию национального

проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка
индивидуальной предпринимательской инициативы» и

_____________федеральных проектов, входящих в его состав____________
(Игнатьев, Ананьева, Артамонов)

1.1. Принять к сведению доклады временно исполняющего обязанности
министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской
Республики С.И. Ананьевой, заместителя Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики - министра сельского хозяйства Чувашской Республики
С.Г. Артамонова по данному вопросу.

1.2. Утвердить доработанный паспорт регионального проекта Чувашской
Республики «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства»
(приложение № 1 к настоящему протоколу).

1.3. Утвердить доработанный паспорт регионального проекта Чувашской
Республики «Расширение доступа субъектов МСП к финансовой поддержке, в том
числе к льготному финансированию» (приложение № 2 к настоящему протоколу).

1.4. Утвердить паспорт регионального проекта Чувашской Республики
«Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» (приложение
№ 3 к настоящему протоколу),

1.5. Утвердить паспорт регионального проекта Чувашской Республики
«Популяризация предпринимательства» (приложение № 4 к настоящему
протоколу).

1.6. Утвердить паспорт регионального
«Создание системы поддержки фермеров и
(приложение № 5 к настоящему протоколу).

проекта Чувашской Республики
развитие сельской кооперации»

Чдваш Роспубликии
Пу^пбхбн Адмимистрацпйб

Администрация Главы
Чувашской Республики
ПОСТУПИЛО лл У Аг)гг)

^7 МАИ 7П10 20_г.Вх.№.г^/<^<Р-^